
UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia postępowania kontrolnego w zakresie realizacji 
zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
§ 55 ust. 3 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (t.j. Dz.Urz.Woj.Doln. z 31 października 2018 r., 
poz. 5352 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie postępowania kontrolnego w zakresie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach programu budowy 
Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności" 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do dostarczenia Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do dnia 17.01.2025 r. wniosków oraz dokumentów z przeprowadzonego 
postępowania wyjaśniającego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 3693AEAD-FF86-448B-9186-769E36EBD8E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1, 3, 4 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie 

budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium wójtowi. Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na 

podstawie art. 21 ust. 1. Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy.  

Zgodnie z  § 55 ust. 3 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z  dnia 

29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

(t.j. Dz.Urz.Woj.Doln. z 31 października 2018 r., poz. 5352 ze zm.): Przeprowadzenie kontroli 

nie objętej rocznym planem pracy może nastąpić wyłącznie na podstawie uchwały Rady lub, w sprawach 

nie cierpiących zwłoki, na polecenie Przewodniczącego Rady. 

Z uwagi na pojawiające się w przestrzeni publicznej informacje o rzekomych nieprawidłowościach 

przy realizacji inwestycji pn. „Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach 

programu budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności” istnieje potrzeba przeprowadzenia 

kontroli w tym zakresie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i koniecze.   

     

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

 

Id: 3693AEAD-FF86-448B-9186-769E36EBD8E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


